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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 29 de julio de 2025

Producto

FACTURAS

Total

Transacciones del 29 de julio de 2025

Factura

Negocio
S
41

41

Fecha de

Monto Contado ($)

1.571.929.298
1.571.929.298

Monto Contado ($) USD Monto Contado ($) UF

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Vendedor

Comprador

0
0]

Monto transado ($)

Monto a Plazo ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FMOWI-EO41
FMOWI-EO41
FMOWI-E241
FMOWI-E241
FCSUPER-E040
FAQUAMA-E040
FAGRISU-E040
FSOPRAV-E041
FAGRISU-E
FAGRISU-E041
FAGRISU-E041
FAGROSU-A040
FAQUACL-E241
FBLUMAR-A241
FCYTORO-A141
FFAENSV-E240
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-EO041
FMIXE-E240
FMIXE-E241
FMIXE-E241
FSPEDRO-A141
FCAILIN-EO040
FASUPER-E040
FMIXE-E040
FAGRISU-E040

pago Factura
18-08-2025
25-08-2025
11-08-2025
18-08-2025
22-08-2025
28-08-2025
28-08-2025
27-08-2025
28-08-2025
26-08-2025
27-08-2025
26-08-2025
14-08-2025
11-08-2025
29-08-2025
20-08-2025
28-08-2025
28-08-2025
26-08-2025
19-08-2025
06-08-2025
14-08-2025
20-08-2025
28-08-2025
26-08-2025
26-08-2025
28-08-2025

30 dias

20 0,440
27 0,440
13 0,530
20 0,440
24 0,600
30 0,600
30 0,600
29 0,600
30 0,600
28 0,530
29 0,530
28 0,530
16 0,530
13 0,530
31 0,600
22 0,530
30 0,599
30 0,530
28 0,529
21 0,530

8 0,530
16 0,530
22 0,599
30 0,600
28 0,600
28 0,600
30 0,600

de

BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
STDR
STDR
STDR
STDR
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
STDR
FMAS
STDR
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR

10.310.625
261.986.932
465.234.779
250.022.834

929.086
43.423.171
11.643.958

593.935
19.407.649

9.653.129
40.337.907
4.496.259
1.329.043
32.087.328
1.386.710
9.438.842
2.318.512
52.228.519
17.960.559
4.048.212
2.542.672
6.009.056
1.947.212

77.480.119

73.601.311

15.653.511

7.647.110

10.340.870
263.024.400
466.303.268
250.756.234

933.546
43.683.710
11.713.822

597.380
19.524.095

9.700.880
40.544.572
4.518.500
1.332.800
32.161.022
1.395.308
9.475.528
2.332.400
52.505.330
18.049.236
4.063.231
2.546.266
6.026.042
1.955.765

77.945.000

74.013.478

15.741.171

7.692.993



700054 FCALBUC-E040 28-08-2025 30 0,600 PH FMAS STDR 1.732.952 1.743.350

700056  GTATSA2-G000 24-10-2025 87 0,580 PH BATT BATT 33.614.381 34.179.775
700058  GTATSA2-G000 23-09-2025 56 0,580 PH BATT BATT 2.327.367 2.352.565
700060 GTATSA2-G000 03-10-2025 66 0,580 PH BATT BATT 6.632.679 6.717.312
700062 GTATSA2-G000 29-08-2025 31 0,580 PH BATT BATT 16.844.881 16.945.838
700064 GTATSA2-G000 26-09-2025 59 0,580 PH BATT BATT 1.897.587 1.919.232
700066  GTATSA2-G000 30-10-2025 93 0,580 PH BATT BATT 20.559.560 20.929.221
700068 GTATSA2-G200 14-08-2025 16 0,580 PH BATT BATT 21.272.088 21.337.890
700070  GTATSA2-G200 05-09-2025 38 0,580 PH BATT BATT 2.810.363 2.831.010
700072  FMIXE-E040 28-08-2025 30 0,600 PH FMAS STDR 28.921.925 29.095.457
700074  FFAENSV-E040 28-08-2025 30 0,600 PH FMAS STDR 804.374 809.200
700076  FEFIORD-E240 07-08-2025 9 0,600 PH FMAS STDR 339.389 340.000
700078  FSRELON-E040 28-08-2025 30 0,600 PH FMAS STDR 1.478.628 1.487.500
700080 FEIMOIN-E140 11-08-2025 12 0,620 PM LVCB LVCB 8.974.144 8.996.400

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base

360 dias; Mutuos 2 o0 mas cuotas: Interés compuesto, base 365 dias
El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




